
Štajersko Koroški pokal v tekih (ŠKPT) Koledar 11. ŠKPT 2014 Tekaško društvo Štajerske in Koroške (TD ŠIK)    

Zap Naziv teka / Kraj / Organizator teka

Dan in 

datum teka Ura štarta
Proga 
ŠK v km Vse proge v km

Kontaktna oseba 

/ Splet Telefon E-pošta

6. Vetrov tek sobota otroci 10:00 0,2 do 1,0 David Rihtarič 041 760 049 david.rikiteam@gmail.com

1 Ruše 05.04.2014 odrasli 11:00 10 5 in 10 Rok Smerdel 041 609 635 roks980@gmail.com

Športno društvo Rikiteam www.rikiteam.com sportnodrustvorikiteam@gmail.com

12. Bistriški tek nedelja otroci 09:00 0,5 do 2,0 Marjan Štimec 041 411 198 stimec.marjan@gmail.com

2 Slovenska Bistrica 13.04.2014 odrasli 11:00 9,3 9,3

Javni zavod za šport štafete 12:00 www.jzs-sb.si 02 80 50 680 zzssb@siol.net

13. Ormoški mali maraton sobota otroci 10:00 0,3 do 1,2 Ivan Golob 041 815 694 ivan.golob@amis.net

3 Ormož 19.04.2014 odrasli 11:00 21 5 in 10 in 21 Aleš Jurčec 031 303 273 jurcec.ales@gmail.com

Atletski klub Ormož www.ak-ormoz.si

2. Antenin tek čez viseči most nedelja otroci 10:30 0,2 do 1,0 Sandi Ivančič 051 238 531 shanje@gmail.com

4 Celje - tek je odpovedan 27.04.2014 odrasli 11:00 6 6 Tomaž Jelen 041 620 920 tomy.jelen@gmail.com

Športno rekreativni klub Celje www.srk-celje.si srkcelje@gmail.com

3. Šmarski tek sobota otroci 9:45 0,6 do 1,0 Robi Šramel 041 750 102 soting.robi@siol.net

5 Šmarje pri Jelšah 03.05.2014 odrasli 10:10 8,4 4,5 in 8,4 Jaka Rihtarič 041 749 846 jakob.rihtaric@amis.net

Športno društvo Šmarje pohod 9:30 8 www.sportsmarje.com msz.smarje@siol.net

14. Gorski tek na Naravske Ledine nedelja Štefan Robač 041 751 908

6 Ravne na Koroškem 11.05.2014 odrasli 11:00 8,2 8,2 Milena Zagernik 041 363 476 milena.zagernik@gmail.com

Zveza športnih društev Ravne na Koroškem 02 821 54 14 zsdravne@siol.net

50. Taborniški tek nedelja otroci 09:30 0,3 do 1,5 Sašo Pavlič 041 263 012 saso.pavlic@muta.si

7 Muta 25.05.2014 odrasli 11:00 8 8

Društvo tabornikov Rod bistrega potoka Muta druž.tek 12:30 1,5

3. Dobrodelni tek Migaj z mano sobota Jasmina Roter 031 657 605 jasmina@l-n.si

8 Velenje 07.06.2014 odrasli 10:00 8 8 Gašper Puhan puhan@mediaskreativ.si

Fundacija Utrip humanosti www.l-n.si info@l-n.si

33. Gozdni tek nedelja otroci 10:00 0,3 do 1,5 Rado Jeromel 041 242 143

9 Mislinja 15.06.2014 odrasli 11:00 10 10 Stanislav Glažar 041 624 904 stanko.glazar@gmail.com

Smučarski klub Smuk Mislinja pohod 11:30 smuk.mislinja@gmail.com

23. Mali maraton državnosti torek otroci 16:00 0,3 do 1,2 Ivan Žaberl 041 754 820 ivan.zaberl@dt-rs.si

10 Celje 24.06.2014 odrasli 18:00 10,5 10,5 in 21 Odon Simonič 041 639 536

Društvo maratoncev in pohodnikov www.drustvo-maratoncev-celje.si maraton-ce@siol.net

2. Benediški tek sobota otroci 10:00 0,2 do 1,0 David Rihtarič 041 760 049 david.rikiteam@gmail.com

11 Benedikt v Slovenskih goricah 05.07.2014 odrasli 11:00 8 4 in 8 Rok Smerdel 041 609 635 roks980@gmail.com

Športno društvo Rikiteam www.rikiteam.com sportnodrustvorikiteam@gmail.com
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10. Gorski tek na Goro Oljko sobota pohod 8:00 Zoran Štok 041 754 778 zoran.stok@gmail.com

12 Andraž nad Polzelo 19.07.2014 odrasli 09:00 7,5 7,5 Mirko Jegrišnik 041 902 183 miro.jegrisnik@gmail.com

Planinsko društvo Polzela

10. Tek in pohod po Zagorski dolini sobota otroci 18:00 0,3 do 1,0 Jernej Kovačič 031 376 324 jernej.kovacic8@gmail.com

13 Zagorje ob Savi 02.08.2014 odrasli 18:00 10,5 10,5 Milan Bedrač 040 832 696 bedrac.milan@gmail.com

Športno društvo Izlake pohod 9 in 16 8 www.sdizlake.si info@sdizlake.si

33. Maraton Kralja Matjaža sobota otroci 17:20 0,4 do 3,0 Samo Vidovič 051 661 439 samo.vidovic@gmail.com

14 Črna na Koroškem 09.08.2014 odrasli 17:00 10 10 in 21 Rozalija Proje 041 788 845 rozalija.proje@crna.si

Športna zveza Črna na Koroškem

40. Pohorski gozdni tek nedelja Darko Vekjet 041 968 806 darko.vekjet@gmail.com

15 Pohorje - Bellevue 31.08.2014 odrasli 10:00 7,5 7,5 Miro Breg 031 482 199

Smučarski klub Pohorje Hoče

23. Ptujski mali maraton nedelja otroci 09:30 0,4 do 1,2 Rado Ačimovič 031 433 956 rado.acimovic@guest.arnes.si

16 Ptuj 07.09.2014 odrasli 10:00 8 8 in 21

Tekaški klub Maraton Ptuj www.tkm-ptuj.si

29. Tek Borisa Keršbaumerja sobota otroci 17:05 0,1 do 1,0 Vinko Strgar 051 414 769 vinko.strgar@gmail.com

17 Mežica 13.09.2014 odrasli 17:45 10 6 in 10 Slavko Rosc 031 313 331 slavko.rosc@gmail.com

Tekaški klub Grča Mežica

14. Tek po ulicah Žalca sobota otroci 09:30 0,5 do 2,0 Matej Sitar 041 993 777 zkst.sport@siol.net

18 Žalec 20.09.2014 odrasli 12:00 5,2 5,2 Grega Štorman 031 639 324 zkst.sportdva@siol.net

Zavod za kulturo, šport in turizem Žalec www.zkst-zalec.si

4. Jabolčni tek Selnica ob Dravi nedelja Janez Miuc 040 692 056 janez.miuc@gmail.com

19 Selnica ob Dravi 28.09.2014 odrasli 10:00 9 9 Metod Baloh 051 337 046 metod.baloh@gmail.com

CB Radio klub Selnica ob Dravi 27.09.2014 otroci 10:00 0,2 do 1,2

11. Tek miru ob dnevu OZN nedelja otroci 10:00 0,1 do 1,5 Mojca Verhovnik 040 432 152 mojca.verhovnik@gmail.com

20 Slovenj Gradec 19.10.2014 odrasli 12:00 10 5 in 10 Bojan Pogorevc 040 609 860 bojanpogorevc@gmail.com

Atletski klub Slovenj Gradec www.atletskiklub-sg.si atletskiklub.sg@gmail.com

Zaključek ŠKPT 2014 predvidoma sobota 15.11.2014 ob 14:00 Gostišče Golob v Zgornji Polskavi

Pogoj za urstitev na lestvico ŠKPT 2014 Vodja ŠKPT - Predsednik TD ŠIK Jernej Kovačič 031 376 324 jernej.kovacic8@gmail.com

je urstitev na vsaj 7 tekih. Podpredsednik TD ŠIK Jože Škodnik 031 301 110 joze_skodnik@hotmail.com

Tajnica TD ŠIK Cvetka Bilobrk 031 445 741 bilobrk.cvetka@gmail.com
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